PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 18/2016
PREGÃO N° 17/2016
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E
SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Aos 22 dias do mês de julho do corrente ano de 2016, no Município de
Cássia dos Coqueiros, PREFEITURA MUNICIPAL, inscrita no CNPJ nº
44.229.805/0001-87, localizada na Rua Joaquim Lopes Ferreira nº
489, Centro neste município, devidamente representada e assistida pela
Sra. ROSA MARIA GONÇALVES DA SILVA, RG nº 26.500.538-3 e CPF

nº 261.074.548-61 – Prefeita Municipal, e a empresa CONTIGO
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº
09.183.734/0001-28, localizada na Rua Modesto Favero nº 33, Vila
Brasil nº 13.720-000,, representada por seu representante legal, o Sr.
LUIS RICARDO ASTOLPHO ZULLI nos termos do Decreto Municipal
n.º 058 de 10/12/2009, e do edital do Pregão em epígrafe, ao Registro

de Preços referente aos itens abaixo discriminados, com seu respectivo
preço unitário.

ITEM Especificação do item Preço unitário (R$)

01 Bacon R$14,80

04 Coxa e sobrecx. de frango R$ 8,20

05 Peito de frango s/ osso R$ 11,00

06 Lingüiça calabresa R$ 9,85

07 Salsicha bovina R$ 8,50

08 Lingüiça mista   R$ 9,85

10 File de tilapia  R$ 47,00

  Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é
válido pelo prazo de 12 (doze) meses, contado da data de sua
assinatura, ficando automaticamente prorrogado o prazo de validade da
proposta apresentada no Pregão em epígrafe.

  Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a
presente Ata que, após lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Cássia dos Coqueiros, 22 de julho de 2016.

ROSA MARIA GONÇALVES DA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

CONTIGO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP
LUIS RICARDO ASTOLPHO ZULLI